PROCESSO Nº 830/2023 - EXTRATO DO CONTRATO

NATUREZA JURÍDICA: DESING INSTRUCIONAL.

DATA DE INÍCIO: 01/08/2023.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.

CONTRATADA: ANA CAROLINA BUZZO CHEMIN 35998135822.

CNPJ: 17.105.704/0001-21.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DESENVOLVIMENTO DE CURSOS,

CRIAÇÃO DE OBJETOS DE APRENDIZAGEM, PRODUÇÃO DE CONTEÚDO,

CONSULTORIA EDUCACIONAL, CAPACITAÇÃO ON-LINE - DESIGN INSTRUCIONAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 06 MESES.

VALOR: R$ 36.000,00.

VIGENTE ATÉ: 31/07/2024

STATUS: VIGENTE.